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نخستین همکاری پارک چان ووک با نتفلیکس؛

»جنگ و شورش« در راه است
گروه فرهنگ و هنر- پارک چان ووک فیلم هیجان انگیز تاریخی »جنگ و شــورش« را برای نتفلیکس تولید 

می کند.
پــارک چــان ووک کارگردان مولف کره ای برای اولین بار با نتفلیکس همکاری می کند تا یک فیلم تاریخی با 

عنوان »جنگ و شورش« را بسازد.
کارگردان ســازنده »اولدبوی« که ســال پیش با »تصمیم به ترک« جایزه هفتادو پنجمین دوره جشنواره کن را 
از آن خود کرد، فیلمنامه این فیلم جدید را با همراهی شــین چول نوشــته اســت و کارگردانی آن را کیم سانگ من 

انجام می دهد.
»موهو فیلم« که متعلق به پارک و شــرکت کره ای ســازنده »تصمیم به ترک«، »میزبان« و »برف شــکن« بونگ 

جونگ هو است این فیلم را تولید می کند.
داستان این فیلم بیش از ۴۰۰ سال پیش در زمان حکومت سلسله چوسون در کره اتفاق می افتد و در پس زمینه 
جنگ، ماجرای ۲ دوســت دوران کودکی را تصویر می کند که اکنون دشــمن هم شده اند. گنگ دونگ وون بازیگر 

»دلال« و پارک جئونگ مین بازیگر »تصمیم به ترک« نقش های اول فیلم را ایفا می کنند.
گنــگ نقش چئون-یونــگ را بازی می کند که قدرت رزمی او با ریشــه خانوادگی اش به عنوان یک رعیت 
مخالف اســت و پارک در نقش جونگ ریو، ارباب ســابق چئون یونگ و از نوادگان تاثیرگذارترین خانواده نظامی 

چوسون ظاهر می شود.
پروژه جدید پارک چان ووک به عنوان کارگردان، ساخت مینی سریالی برای »اچ بی او« با عنوان »هم دل« است 

که در آن رابرت داونی جونیور در نقش های متعدد بازی می کند.
نتفلیکــس رهبــری بــازار کــره را در اختیار گرفته و در مشــارکت با صنعــت داخلی و تولیــد عناوینی 
 ماننــد »بــازی مرکــب« محبوب تریــن ســریال این کمپانــی با بیــش از ۱.۶ میلیارد ســاعت تماشــا را خلق 

کرده است.
آوریل امســال این کمپانی نمایش آنلاین متعهد شــد در ۴ سال آینده ۲.۵ میلیارد دلار در کره جنوبی سرمایه 
گذاری کند که شــامل تولید فیلم ها، ســریال ها و برنامه های بدون فیلمنامه می شــود. این رقم ۲ برابر کل مبلغی 
 اســت که نتفلیکس از زمان راه اندازی ســرویس خود در کره در ســال ۲۰۱۶ در این کشــور ســرمایه گذاری 

کرده است.

فرهنگ و هنر

»بی تاب« مهران احمدی در بلغارستان

صدور مجوز نمایش برای ۲ فیلم جدید شهاب حسینی

گروه فرهنگ و هنر-جمشــید 
هاشــم پور با اشــاره به ایــن که در 
سال های اخیر هیچ فیلم اکشن ایرانی 
را ندیــده که در رقابت با نمونه های 
خارجی برجســته باشند، اظهار کرد: 
بیننده های امروز اکشــن های ما را 
نمی پذیرند چون این اکشن ها فاقد 
آن ظریف کاری هایی اســت که قبلا 

انجام می شد.
وی خاطرنشــان کــرد: بایــد 
بپذیریم بیننــده های امروز دیگر آن 
بیننــده های قبلی نیســتند و ذوق و 

سلیقه شان عوض شده است.
بازیگر فیلم سینمایی دلشدگان 
)علی حاتمــی ۱۳۷۰( افــزود: در 

سال های گذشــته برای هیچ پروژه 
اکشنی دعوت نشده ام و البته که اگر 
کاری باشــد و بپسندم حتما حضور 

پیدا می کنم.
بازیگر فیلم ســینمایی باشگاه 
ســری )جمال شــورجه ۱۳۷۷( در 
پاســخ به این پرسش که آیا همچنان 
تمرینات ورزشــی را ادامه می دهد، 
اظهــار داشــت: ورزش باید جزو 
زندگی روزمره همه آدم ها باشــد و 
ایــن نظر من اســت. به همین خاطر 
هنوز هم ورزش مــی کنم؛ البته این 
ورزش بســتگی بــه توانــم دارد و 
 روزانه بیش از نیم ســاعت ورزش 

می کنم.

بازیگــر فیلم ســینمایی مادر 
)علــی حاتمــی ۱۳۶۸( در پاســخ 
به این پرســش که اگر اکشــن های 
ایرانی مورد پذیرش مخاطبان نیست 
چــرا همچنان اقبالی بــه بازیگرانی 
ماننــد وی و زوج هنری ســالهای 
دور ایشــان رضا صفایی پور ملقب 
بــه طوفان وجــود دارد، گفت: این 
ابراز علاقه ها به آن فیلم ها و ســینما 
کاذب اســت چرا که وقتی کارهای 
 خارجــی را مــی بینند از ما ســرد 

می شوند.
هاشــم پور اضافــه کرد: چون 
توان ســینمای ما آنقدر قوی نیست 
که بیننــده هایمان را اقنــاع کنیم و 

ذوق بیننــدگان ما امروز به ســمت 
فیلم های کاذب رفته اســت. بازیگر 
فیلم ســینمایی میم مثل مادر )رسول 
ملاقلی پور ۱۳۸۵( یادآور شــد: این 

روزها درحال مذاکــره با دو پروژه 
هســتم که امیدوارم یکی به سرانجام 
برســد و جذب آن شویم. کارگردان 
یکــی از این پروژه ها منوچهر هادی 

و کار برای نمایش خانگی با ســوژه 
روز و طنز است.

جمشید هاشــم پور، ملقب به 
»جمشــید آریا« در ســال ۱۳۲۳ در 

تهــران، خیابان سلســبیل و از پدر 
و مــادری اردبیلــی به دنیــا آمد و 
تحصیــلات خود را تا دیپلم ریاضی 
ادامــه  داد. او در جوانــی در محلــه 
دوهــزار زیر نظر احمــد رودباری 
ورزش های رزمی چون کونگ فو را 

فرا گرفت.
وی همچنیــن کاراته ســبک 
شــوتوکان را از اســتاد کــوروش 
کوردانی فرا گرفــت. او اولین فیلم 
ســینمایی خود را از طریق آشنایی با 
ساموئل خاچیکیان به وسیله یکی از 
دوســتانش، در سال ۱۳۴۷ و با بازی 
در نقش کوتاهی در فیلم جهنم سفید 

آغاز نمود. 
جمشــید هاشــم پور، در سال 
۱۳۶۰ بــه دعوت مســعود کیمیایی 
بــرای بازی در فیلم خط قرمز دوباره 
به ســینما بازگشت. بازی او در نقش 
»زینال بندری« در فیلم تاراج ساخته 
ایرج قــادری بود که وی را با ســرِ 
تراشــیده میان مردم مطــرح کرد؛ تا 
جایی که تیپ قهرمان سرتراشــیده 
تا ســال ها مخاطبان بسیاری را روانه 

سینماها می کرد.
هاشم پور، از معدود هنرپیشگان 
سینمای ایران است که فعالیت تئاتری 

نداشت و بنا به گفته خودش در یکی 
از مصاحبه هایش، سینما را از سینما 
شــروع کرده  اســت و تنها فعالیت 
تئاتــری وی صحنه هایــی از فیلــم 
تماس شــیطانی بود که صحنه های 
تئاتر را بــا راهنمایی مجید مظفری 

اجرا کرد.
او در دهــه ۱۳۶۰ و اوایل دهه 
۱۳۷۰ در کنــار بــازی در فیلم های 
در  بــازی  حادثــه ای،  و  اکشــن 
نقش های دیگــر را نیز امتحان کرده  
اســت. بــازی در فیلم هایــی نظیر: 
روز باشــکوه )کیانــوش عیــاری، 
۱۳۶۷(، مادر )علی حاتمی، ۱۳۶۸(، 
پرده آخــر )واروژ کریم مســیحی، 
۱۳۶۹(، عشــق و مرگ )محمدرضا 
دلشــدگان  و   )۱۳۶۹  اعلامــی، 

)علی حاتمی، ۱۳۷۱(.
هاشم پور دریافت دیپلم افتخار 
از هفدهمیــن دوره جشــنواره فیلم 
فجــر )۱۳۷۷( برای بــازی در فیلم 
هیوا )رســول ملاقلی پور( و سیمرغ 
بلوریــن بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد بــرای فیلم دارکوب از ســی و 
ششمین دوره جشــنواره بین المللی 
 فیلــم فجــر ۱۳۹۶ را در کارنامــه 

دارد.

گروه فرهنــگ و هنر- فیلم »بی 
تــاب« به کارگردانی مهران احمدی در 

 Golden ۲۰۲۳ دومین دوره جشنواره
FEMI پذیرفتــه شــد.دومین دوره 

جشنواره Golden FEMI ۲۰۲۳، در 
تاریخ ۱۰ ژوئن )۱۹ تیر( در شهر صوفیا 
کشور بلغاریا برگزار می شود.فیلم بی 
تاب به کارگردانی مهران احمدی و تهیه 
کنندگی دکتر ساناز فتوره چی، در این 

دوره جشنواره پذیرفته شد.
فیلم بی تاب داســتان بزرگسالی، 
کودکی است که تلاش می کند با کمک 
روانکاو به دنیای رازآلود تاریک و روشن 

خود دست پیدا کند که ناگهان…
بازیگران فیلم عبارتند از: ســاناز 
فتوره چی ، علیرضا ســروش، احمد 

آکشته، رویا خوش سیرت و بازیگران 
خردسال آریو سلیمانی، نیکا هوشیار، 

آرین براتی و یاسمن براتی.
شعار جشــنواره این است که: ما 
روند ساخت نشــانگرهای فرهنگی 
جدیــد و تبدیــل آنها را بــه محیطی 
خلاقانــه در فضای کامــلًا دیجیتالی 
توسط هنرمندان خوش ذوق، پر جنب 
و جوش و فیلمسازان نوآور آغاز کرده 
ایم، در سکوی جشنواره، کارگردانان، 
فیلمبــرداران،  نویســان،  فیلمنامــه 
صدابــرداران، تدوینگــران با فرصت 

ایجاد تولیدات مشترک بین المللی برای 
تولید پروژه های سینمایی جدید معرفی 
خواهند شد.در ادامه شعار این جشنواره 
آمده اســت: ما ادعــا می کنیم که روند 
ایجاد یک “رویداد فرهنگی نوآورانه” 
را آغاز کرده ایم که در آن فیلم های غیر 
متعارف، حرفه ای، دانشــجویی و آثار 
هنری که ترکیبی از هنر، علم، معماری 
و طراحی هســتند در آن معرفی و ارائه 
می شــوند؛ آثاری با نگاه به فناوری و 
آموزش، محیط زیســت، مراقبت های 

بهداشتی و غیره...

حسینی برای دو فیلم غیرسینمایی پروانه گروه فرهنگ و هنر- شــهاب 

نمایش گرفته است.سید شهاب الدین 
حســینی که در کنار بازیگری در حوزه 
تولید فیلــم و تهیه کنندگی هم فعال تر 
شده اســت، به تازگی برای دو فیلم با 
نام های »نرگســی« و »مهمان سرای دو 
دنیا« درخواســت پروانه نمایش داده 
بود که مجوز آن ها صادر شــده است.

یکی از این دو فیلم غیرسینمایی یعنی 
»مهمانســرای دو دنیا« توســط خود 
حســینی کارگردانی شده که براساس 
برخی خبرهای منتشــر شده چند سال 

قبل ساخته شده است.
 ایــن فیلم گویــا با اقتبــاس از 
نمایشنامه ای با همین نام از ازیک امانوئل 
اشمیت ســاخته شده و طبق اطلاعات 
منتشر شــده، ابتدا »مقیمان ناکجا« نام 
داشته و  پریناز ایزدیار و آرمان درویش 

بازیگران آن معرفی شده بودند.
براســاس اطلاعات درج شــده 
در سایت ســازمان سینمایی، حسینی 
همچنیــن بــرای فیلم غیرســینمایی 
»نرگســی« هم پروانــه نمایش گرفته 

که توسط پیام اســکندری کارگردانی 
شده است. حسین اسکندری، شیرین 
آقاکاشی، غزاله نظر، شهاب حسینی و 
بهناز جعفری از جمله بازیگران این فیلم 

معرفی شده اند.
آخریــن فیلم هایی که در یکی دو 
سال گذشته با حضور شهاب حسینی 
در سینماها اکران شدند، »طلاخون« و 
»شین« بودند. همچنین سریال نمایش 
خانگی »پوســت شــیر« با بازی او به 

تازگی پخش و تمام شد.

هاشــم پور، از معــدود هنرپیشــگان ســینمای ایــران اســت کــه فعالیــت تئاتری 
نداشــت و بنــا به گفتــه خــودش در یکــی از مصاحبه هایش، ســینما را از ســینما 
شــروع کــرده  اســت و تنهــا فعالیــت تئاتــری وی صحنه هایــی از فیلــم تمــاس 
شــیطانی بــود کــه صحنه هــای تئاتر را بــا راهنمایــی مجیــد مظفری اجــرا کرد.

بازیگر فیلم سینمایی »عقاب ها« گفت: در سال های گذشته برای هیچ پروژه اکشنی دعوت نشده ام و البته که اگر 
کاری را بپسندم حتما حضور پیدا می کنم؛ به لحاظ جسمی توان کار دارم اگر فضا، عوامل و فیلم نامه مناسب باشد.

جمشیدهاشمپور:

بیننده های امروز اکشن های 
ما را نمی پذیرند

هنــر- و  فرهنــگ  گــروه 
تولیدکنندگان »مــرد عنکبوتی« که در 
دومین فصــل خود »در میــان دنیای 
عنکبوتی«، تــا ۹۰ میلیون دلار فروش 
را در آخرین هفته نخست اکران پیش 
بینی کرده اند، در کنار ساخت فیلم سوم 
آن، همچنین از ساخت پویانمایی »زن 

عنکبوتی« خبر می دهند.
پس از حــدود پنج ســال، مرد 
عنکبوتــی: در میان دنیــای عنکبوتی 
 Spider-Man: Across the  -
Spider-Verse با جهشی به مراتب 
بزرگ تر نســبت به فیلــم اصلی، در 
پیش نمایش هــای پنج شــنبه خود در 
گیشه به فروش ۱۷ میلیون و ۳۵۰ هزار 
دلار دست یافت که انتظار می رود با ۸۰ 
میلیون دلار در آخر این هفته اکران شود 
و بر اساس برخی پیش بینی ها این رقم 
تا ۹۰ میلیون دلار یا بیشتر هم می رسد.

پویانمایی اصلی مرد عنکبوتی در 
سال ۲۰۱۸، با پیش نمایش ۳.۵ میلیون 
دلاری، افتتاحیه خود را با ۳۵.۴ میلیون 

دلار فروش تجربه کرد.

هم اینک فیلم سوم مرد عنکبوتی 
با عنــوان فراتر از مرد عنکبوتی وجود 
دارد که اکران آن برای ۲۹ مارس ۲۰۲۴ 
تنظیم شــده اســت و تولیدکنندگان 
می گویند چند اسپین آف )روایت( از 
جمله لایو اکشــن )ترکیب پویانمایی 
با اثــر هنری زنده( مایلــز مورالس و 
پویانمایی )انیمیشن( زن عنکبوتی هم 

در دست ساخت است.
امی پاسکال - Amy Pascal و 
آوی آراد - Avi Arad تهیه کنندگان 
مرد عنکبوتی تایید کردند که فیلمی از 

زن عنکبوتی در دست ساخت است.
پاسکال گفته که شما زن عنکبوتی 
و لایو اکشن مایلز مورالس را خواهید 
دیــد. آراد هم به طور خاص درباره زن 
عنکبوتی گفت: طرفداران، آن را »زودتر 

از آنچه انتظار دارید« خواهند دید.
اگرچه آنهــا نگفتند کــدام زن 
عنکبوتــی هدایت فیلــم را بر عهده 
 Issa - خواهد داشــت اما، عیسی رائه
Rae و هایلــی اســتاینفلد هر دو در 
نقش های متفاوتی از زن عنکبوتی، در 

فصل دوم مرد عنکبوتی ظاهر شدند.
خروجــی پــس از آن نقل قولی 
از اســتاینفلد در مورد صداپیشگی این 
شــخصیت داشــت. به این معنی که 
ممکن اســت به دنبــال زن عنکبوتی 

گوئن استیسی باشد.
در دومین فصل مردم عنکبوتی، 
بســیاری از بازیگران فیلم نخســت 
 Shameik -از جمله شــامیک مور
Moore در نقش مایلز مورالس، هیلی 
استاینفلد - Hailee Steinfeld در 
 Gwen Stacy - نقش گیون استیسی

 Jake Johnson -و جیک جانسون
 Peter B. - در نقش پیتر.بی.پارکــر

Parker بازگشته اند.
 Owen  - گلیبرمــن  اوون 
Gleiberman منتقــد ارشــد فیلم، 
در نقدی برای Variety نوشــته »در 
میان مرد عنکبوتی«، فقط داستان مایلز 
مورالس را گســترش نمی دهد بلکه 
داستان را به قلمروهای شگفت انگیزی 
ســوق می دهد کــه آن را به یک قطعه 
همــراه معنوی واقعی برای فیلم اصلی 

تبدیل می کند.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه 
»باغ وحش« به نویسندگی و کارگردانی 
نفیسه زارع از دوازدهمین جشنواره بین 
المللی فیلم پکــن )BISFF( جایزه 

گرفت.
فیلــم کوتــاه »باغ وحــش« به 
کارگردانی و نویســندگی نفیسه زارع 
و تهیه کنندگی کاوه مظاهری و ســورنا 
اکباتانــی در ادامه حضــور بین المللی 
خود که به دوازدهمین جشــنواره بین 
المللی فیلم پکن )BISFF( به رقابت 
پرداخت، توانست جایزه بهترین فیلم 

در بخش Nova را از آن خود کند.
فیلــم کوتــاه »باغ وحــش« در 
دوازدهمین دوره جشنواره بین المللی 
 Nova فیلم کوتــاه پکن در بخــش
بــه رقابت پرداخــت. Nova بخش 
جدیدی اســت که امسال در جشنواره 
پکــن برای رقابت فیلم هــای کوتاه و 
فیلم های کوتاه برجســته که متمرکز بر 

مضامین دوران بلوغ هستند، ایجاد شد. 
دوازدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
پکــن از ۲۷ آبان تــا ۷ آذرماه مصادف 
بــا ۱۸ تــا ۲۸ نوامبر ۲۰۲۲ در شــهر 
پکن برگزار شد. برگزیدگان این دوره 
جشــنواره پکن به تازگی اعلام شدند.
ایــن فیلم کوتاه همچنین، به ســومین 
جشنواره فیلم کوتاه تسالونیکی )یونان( 
راه یافته که در بخش بهترین فیلم کوتاه 
به عنوان فینالیست انتخاب شده است.
در خلاصه داســتان »باغ وحش« آمده 
اســت: »میان حیوان هــای باغ وحش، 
رعنا به دنبال گوزنی ست که در خواب 
دیده، و مادرش به دنبال فرصتی تا خبر 
مهمی را به او بگوید.« سونیا سنجری، 
ترنــم آهنگر و داریوش رشــادت در 
ایــن فیلم کوتــاه ایفای نقــش دارند.
فهرست عوامل »باغ وحش« عبارتند از: 
نویسنده و کارگردان: نفیسه زارع، مدیر 
فیلمبرداری: سروش علیزاده، تدوینگر: 

پویان شعله ور، آهنگساز: مهدی وکیلی، 
صدابردار: هادی معنوی پور، طراحی و 
ترکیب صــدا: رامین ابوالصدق، طراح 
صحنه: محمد موســوی، طراح لباس: 
اسما احمدی، طراح گریم: بابک کشن 
فلاح، رنگ آمیــزی تصاویر: نیما دبیر 
زاده، مدیران تولید: علیرضا میرانجم و 
میلاد ابراهیمی، دستیار اول کارگردان: 
رضا باستانی، دســتیار دوم کارگردان: 

ترانه اسماعیلیان، منشی صحنه: ناهید 
پورمراد، جلوه هــای ویژه کامپیوتری: 
حســن نجفی، دســتیار تدوین: فروغ 
عزیزی، دســتیار صدا: اشکان مُزین فر، 
عکاس: علی نصیری، اســتوری بورد: 
مهدی شــمعی، طراح پوســتر: آرمین 
رنگانی، مشاور رسانه ای: آزاده فضلی، 
تهیه کننــده: کاوه مظاهری و ســورنا 

اکباتانی.

زن عنکبوتی هم می آید

»باغ وحش« از جشنواره فیلم پکن جایزه گرفت
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